



امام خمینی(ره):

این وظیفه ای است الهی وظیفه ای است ملی وظیفه ای است انسانی وظیفه ای است که ما باید به آن عمل بکنیم همه مان باید در انتخابات شرکت بکنیم .

یکشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۰ ۲۶ رمضان ۱۴۴۲

دعوت کانون اساتید ودانشگاهیان از رئیسی



کانون اساتید و دانشگاهیان شورای ائتلاف نیروهای انقلاب با انتشار بیانیه‌ای خواستار حضور آیت الله رئیسی در انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ شد و حضور وی را در انتخابات امری لازم و ضروری برشمرد.

هیچ امکانی برای همکاری با لاریجانی وجود ندارد



مرعشی سخنگوی حزب کارگزاران در واکنش به احتمال حمایت اصلاح‌طلبان از کاندیداتوری لاریجانی گفت: آقای لاریجانی خصوصاً در صداوسیما که بودند در فضای سال ۷۶ خیلی با اصلاح‌طلبان درگیر بودند و از این بابت زمینه ای برای همکاری آقای لاریجانی و اصلاح‌طلبان وجود ندارد.

همه ثبت نام کنبد



موسوی لاری در گفت وگویی بیان داشت: بنده بر این باورم همه کاندیداهایی که مدعی هستند بروند و ثبت نام کنند آقایان تاج زاده، عارف، پزشکیان، صادق خرازی و هر کسی که علاقه مند است به عرصه ریاست جمهوری بیاید ثبت نام کند.

تعجب برخی از اعضای لیست ۱۴ نقره از دیدن لیست اصلاح‌طلبان



آذر منصوری گفت: با توجه به انتشار معشوش لیست در برخی رسانه‌ها و در راستای شفاف‌تر شدن موضوع اسامی را منتشر کردیم. چه بسا برخی از این افراد خودشان اعلام کاندیداتوری هم نکرده‌اند و ممکن است از دیدن نام خود در بین این ۱۴ نفر تعجب هم کرده باشند.

آخرین گمانه زنی ها درباره حضور قالیباف در انتخابات



قالیباف که سال پیش در همین روزها به نظر قطعی‌ترین و محتمل‌ترین گزینه انتخابات ۱۴۰۰ اصولگرایان بود، این روزها به کم‌خبرترین چهره انتخابات ۱۴۰۰ بدل شده است؛ تا جایی که حتی نزدیکانش مدعی‌اند او برنامه ای برای صندلی یاستور ندارد!



رئیس‌ی نفر اول در نظرسنجی خبرگزاری دولت



نتایج نظرسنجی تلفنی ایرنا نشان می‌دهد از میان ۱۳ گزینه محتمل برای کاندیداتوری (و از جمله آذری جهرمی، احمدی‌نژاد، جهانگیری، جلیلی، دهقان، رئیسی، رضایی، ظریف، قالیباف، لاریجانی، محمد و محسن هاشمی) سید ابراهیم رئیسی بیشترین رای را حائز است. از سوی دیگر نتایج نشان داد، رای منفی پاسخگویان به «احمدی‌نژاد» و «جهانگیری» از همه گزینه‌ها بالاتر است و به ترتیب ۱۲.۸ درصد و ۱۲.۲ درصد افراد تاکید کرده‌اند که قطعاً به این دو رای نمی‌دهند. جامعه آماری این پژوهش را خانوارهای ساکن در مناطق ۲۲ گانه شهر تهران تشکیل داده و از ۶۰۰ نفر نمونه آماری این نظرسنجی، ۵۰.۵ درصد را زنان و ۴۹.۵ درصد را مردان تشکیل داده است. اغلب پاسخگویان در بازه سنی ۳۰ تا ۶۵ سال قرار داشته‌اند. ۳۴.۳ درصد پاسخگویان این نظرسنجی میزان تحصیلات خود را غیر دانشگاهی و ۲۳.۷ درصد، دانشگاهی اعلام کرده‌اند. این نظرسنجی به صورت تلفنی در نیمه نخست اردیبهشت ۱۴۰۰ انجام شده است.

حق قانونی شورای نگهبان است که در صلاحیت‌ها تجدیدنظر کند



سیامک ره پیک، قائم مقام دبیر شورای نگهبان گفت: اگر شورای نگهبان احراز کرد که حتی بعد از اعلام صلاحیت یک انقافی قبل از انتخابات افتاده که این از اسباب رد صلاحیت است، این حق قانونی شورای نگهبان است که در صلاحیت آن فرد تجدیدنظر کند. لذا این فرقی هم نمی‌کند و ممکن است کسی در دوره قبل بعد از تأیید صلاحیت و آنهم در مناظره و همچنین در زمان تبلیغات کارهایی را انجام داده که الان در این دوره - وقتی پرونده اش بررسی می‌شود - ببیند آن امور، اموری بوده که فاقد شرایط بوده، چه مربوط به گذشته و یا چه مربوط به این دوره باشد این حق نظارتی شورای نگهبان است که می‌تواند به بررسی مجدد صلاحیت آن فرد ورود کند.

انتخابات ۱۴۰۰ مهم و سرنوشت ساز است



علمای شیعه و اهل سنت شهرستان قشم ضمن تاکید بر مشارکت باشکوه مردم در انتخابات ۱۴۰۰، آن را انتخابی سرنوشت ساز برای مردم و کشور توصیف کردند. آنها در گفت وگوبا ایرنا با اشاره به اینکه هجمه های دشمن در آستانه نزدیک شدن به انتخابات هر روز بیشتر می شود، اعلام کردند: مشارکت پرشور در انتخابات سیزدهمین دوره ریاست جمهوری و ششمین دوره شوراهای اسلامی در کل کشور و همچنین میان دوره ای مجلس شورای اسلامی و خبرگان رهبری در برخی استانها، یکبار دیگر تودهنی بزرگ به بدخواهان است. بنا به اظهار علمای شیعه و اهل سنت قشم، هر دوره از برگزاری انتخابات و انتخاب فرد اصلح از بین نامزدها از سوی مردم موجب شده که جمهوری و دموکراسی در کشور تکرار شود، ضمن بازتاب جهانی، کشور را تا دوره های بعد از هجمه های بیگانه مصون بماند. خرد ورزان قشم همچنین علاوه بر آمادگی خود برای مشارکت در این دوره از انتخابات، بروح و همدمی و مشارکت حداکثری تاکید کردند.

اگر اقبال مردم با من باشد تا آخر می‌مانیم و اگر نه کنار می‌روم



سعید محمد کاندیدای سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری گفت: به طور مستقل آمده‌ام؛ دولت آینده باید دولت انقلابی و ولایتی باشد. سعید محمد درباره حضورش در این دوره گفت: به طور مستقل آمده‌ام دولت آینده باید دولت انقلابی و ولایتی باشد. تا امروز درباره ائتلاف با فردی صحبت نکردم؛ اگر اقبال مردم با من باشد تا آخر می‌مانیم و اگر نه کنار می‌روم. ما خودمان را در معرض نظر مردم قرار خواهیم داد و تا زمانی که اقبال داشته باشیم جلو می‌رویم در غیر اینصورت به نفع فرد اصلح کنار خواهیم رفت. وی ادامه داد: تا دیشب پیگیر تصمیم حضور آیت الله رئیسی در انتخابات بودم تا این لحظه آقای رئیسی نه تصمیمی برای حضور داشته‌اند و نه رهبری اذن ورود داده‌اند.

جریان اصلاح‌طلبی رو به احتضار است



تاجیک، تورسین جریان اصلاحات در گفتگویی با اعتماد آنلاین گفت: جریان اصلاح‌طلبی در حال حاضر در چنین شرایطی است که همان‌طور که از قول گرامشی گفتیم، «قدیم در حال احتضار است، جدید امکان تولد ندارد»؛ یعنی آن گفتمان قدیم اصلاح‌طلبی در حال احتضار است، چیز نویی برای ارائه کردن ندارد، اما جدید هم امکان تولد ندارد. در یک دوران استانی به سر می‌برد. به اعتقاد من جریان اصلاح‌طلبی موجود و مرسوم به طور فزاینده به حاشیه می‌رود. این جریان موجود و مرسوم نه از این امکان و نه از این استعداد برخوردار است که بالاخره طرح نو در بیندازد و گفتمان جدیدی را تقریر و شکوفا کند؛ جریان اصلاح‌طلبی مرسوم در آینده با ریزش‌های بیشتری مواجه خواهد شد. با شقاق‌ها و فراق‌های بیشتری مواجه خواهد شد و در آینده نزدیک به اعتقاد من حتی از نام اصلاح‌طلبی عبور خواهد شد.

رهبر معظم انقلاب:

علاج دردهای مزمن کشور در پرشوری انتخابات و حضور عمومی مردم و انتخاب اصلح و مناسب در انتخابات ریاست جمهوری است.



شماره بیست و هشتم خبرگزاری رسا

کدام کاندیداهای اصلاح طلب وضع بهتری دارند؟



سرق نوشت: در میان نامزدهای اصلاح طلب، جهانگیری، آخوندی، هاشمی و عارف، شرایط مطلوب‌تری دارند. جهانگیری و عارف در سمت های معاون‌اولی و آخوندی با سابقه وزارت از روشی تنوریک برخوردار است. هاشمی در کنار مسئولیت‌های اجرایی از هم‌نشینی با آیت‌الله، تجربه‌های فراوانی آموخته که برای دیگران دور از دسترس است.

فراخوان از وزیر خارجه برای نامزدی



فراخوان ملی از وزیر خارجه برای ثبت نام در انتخابات به شدت بالا گرفته است. از سوی جبهه اصلاحات با بیشترین رای در صدر است اما مطابق نظرسنجی ها، قشرهای و نله‌های مختلف فکری خواهان به صحنه آمدنش هستند. از شخصیت‌های مرجع گرفته تا بزرگان جریان‌های سیاسی و نخبگان.

افزایش تحرکات انتخاباتی جهانگیری در نهاد ریاست جمهوری



جهانگیری در هفته‌های گذشته فعالیت‌های پیش از انتخابات خود را در نهاد ریاست جمهوری و به خصوص در معاونت هماهنگی و نظارت فرهنگی اجتماعی و همکاری‌های منطقه‌ای معاون اول شروع کرده است که ریاست آن به عهده مهدی علیخانی است.

روحانی نبود جنگ می‌شد!



علی مطهری با اشاره به اینکه اگر روحانی در سال ۹۲ انتخاب نمی‌شد، احتمال این که کشور به سمت جنگ پیش برود، وجود داشت، گفت: ایران در ذیل بند هفتم منشور ملل متحد قرار داشت و همین مساله می توانست منجر به صدور مجوز سازمان ملل برای حمله به ایران شود.

شرکت در انتخابات یک وظیفه ملی و دینی است



توماس میرم اسقف اعظم آسوری کلدانی کاتولیک ارومیه گفت: برای ما مسیحیان، شرکت در انتخابات یک وظیفه ملی و دینی است و در روزهای انتخابات، اقلیت‌های دینی آسوری، کلدانی و کاتولیک و همه آنهايي که می توانند باید به پای صندوق های رای بروند.